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9 kwietnia 2026

Drużyna Korona Kielce będzie promować województwo
świętokrzyskie

Umowę, dotyczącą promocji województwa świętokrzyskiego z wykorzystaniem
narzędzi marketingu sportowego poprzez Klub Korona S.A.  podpisali dzisiaj
marszałek województwa Renata Janik oraz  prezes Zarządu Klubu Leszek Czarny.
Działania promocyjne, zawarte w opiewającej na 800 tysięcy złotych umowie, będą
realizowane do końca 2026 roku. W uroczystości podpisania dokumentu wzięli
także udział poseł RP Anna Krupka, radny Sejmiku Województwa Sławomir Gierada
i Łukasz Maciejczyk, właściciel Klubu.

Promocja z wykorzystaniem narzędzi marketingu sportowego jest obecnie coraz częściej
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wykorzystywana do promocji regionalnej. Jedną z najpopularniejszych oraz najbardziej
medialnych dyscyplin sportowych w Polsce, według niezależnych badań, jest piłka nożna.

Drużyna Korony Kielce, występująca w Ekstraklasie, jest marką rozpoznawalną na arenie
ogólnopolskiej. Działania promocyjne prowadzone we współpracy z klubem trafiają do setek
tysięcy odbiorców w Polsce. Mecze drużyny transmitowane są w telewizji, relacjonowane w
mediach oraz komentowane w internecie, dzięki czemu można będzie dotrzeć z promocją do
szerokiej publiczności. Korona Kielce stanie się ambasadorem regionu, dodatkowo reklama
województwa przez klub sportowy pozwoli dotrzeć do młodszej grupy odbiorców,
kibicujących swojej ulubionej drużynie piłkarskiej i wzmocnić ich więź z regionem.

– Podpisujemy kolejną umowę promocyjną, która łączy samorząd województwa
świętokrzyskiego z ważnym symbolem naszego regionu – klubem Korona Kielce –
powiedziała marszałek województwa Renata Janik. – Korona Kielce to nie tylko
drużyna sportowa. To marka, emocje i ogromna społeczność kibiców, którzy
identyfikują się z regionem. To również jedyny klub z województwa
świętokrzyskiego występujący w najwyższej klasie rozgrywkowej w
najpopularniejszej dyscyplinie sportu, jaką jest piłka nożna. Dzięki temu jego
zasięg i rozpoznawalność wykraczają daleko poza granice naszego regionu. Jako
samorząd widzimy ogromny potencjał w promocji województwa poprzez sport.

– Piłka nożna przyciąga uwagę milionów kibiców, a obecność Korony Kielce w
rozgrywkach na najwyższym poziomie daje nam możliwość budowania
pozytywnego wizerunku Świętokrzyskiego w całej Polsce – podkreśliła poseł RP
Anna Krupka.

W ramach podpisanej umowy zaplanowano promocję województwa świętokrzyskiego m.in.
poprzez realizację filmu promocyjnego z wykorzystaniem wizerunku zawodników i drużyny
oraz lokalizacji o znaczeniu historycznym i kulturowym województwa. Herb województwa i
napis Województwo Świętokrzyskie umieszczone zostaną na oficjalnej stronie internetowej
www.korona-kielce.pl, na ściankach klubowych i na grafikach w mediach
społecznościowych, pojawią się też na strojach sportowych zawodników, a także na
autokarze klubowym drużyny Korona Kielce. Dla województwa świętokrzyskiego
udostępniony będzie czas reklamowy na bandach LED podczas meczów rozgrywanych w
Kielcach. Województwo Świętokrzyskie otrzyma również tytuł partnera meczu. Zawodnicy
Korony Kielce odwiedzą również szkoły w województwie świętokrzyskim, promując jego
atrakcje turystyczne, jak również zachęcając dzieci do aktywności fizycznej czy zdrowego

http://www.korona-kielce.pl
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stylu życia.

Możliwość wykorzystania wizerunku zawodników drużyny Korona Kielce oraz prezentacja
atrakcji turystycznych poprzez realizację filmu promocyjnego, zamieszczanie postów w
klubowych mediach społecznościowych oraz eksponowanie herbu i nazwy województwa w
materiałach promocyjnych drużyny, zwiększa zasięg promocji województwa,  ponieważ
liczba odbiorców – sympatyków drużyny na  kanałach klubowych jest duża, co potwierdzają
dane odnośnie do wyświetleń, zasięgów oraz interakcji.
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